BKR.271.10.2017 Piecki, 25 wrze$nia 2018 r.

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane.

Dotyczy: wyjasnienia zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na realizacje
zadania Budowa toru rowerowego pumptrack na dziatce nr 643/23 obreb 0018
w Pieckach, nr ogtoszenia w BZP 612410-N-2018.

Wyijasnienie tresci SIWZ
Podstawa prawna udzielania wyjasnien - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r Prawo zamoéwien publicznych (t,j. Dz.U.2017.1579) oraz pkt. 11.6. SIWZ.

Wyjasnienie nr 1

Pytanienr 1
W projekcie budowlanym, strona 9, punkt nawierzchnia bitumiczna, napisano okreélenie ,,uktad

bedacy kombinacjg 28 pompek rozpedowych oraz 14 band o réznych promieniach skretu. [... ]
Tor przeznaczony jest zarowno dla poczatkujacych jak i zaawansowanych uzytkownikéw wielu
dyscyplin sportowych takich jak rowery, deskorolKi, rolki, hulajnogi."

Utozenie muld do zakretow w skali 2:1 sprawi, ze tor nie bedzie zapewniat plynnosci jazdy,
minimalny uktad zapewniajacy jazde bez pedatowania, czyli wtasciwa forme jazdy na tego typu
obiekcie, to 4:1 czyli 4 muldy przypadajace na jeden zakret. Dodatkowo w obecnym utozeniu tor
wymaga przynajmniej Srednio zaawansowanych umiejetnosci jazdy od uzytkownika gdyz
skrajne sekcje zawierajg az 6 zakretéw i tylko 3 muldy zapewniajace predkosé.

W zwigzku z powyzszym proponujemy zmiane zapisu na:

a) w przypadku zmiany utozenia toru - ,uktad bedacy kombinacja 28 pompek rozpedowych oraz
7 band o réznych promieniach skretu. [ .. ] Tor przeznaczony jest zaréwno dla poczatkujacych
jak i zaawansowanych uzytkownikéw wielu dyscyplin sportowych takich jak rowery, deskorolki,
rolki, hulajnogi."

b) w przypadku zachowania obecnych parametréw toru - ,uktad bedgcy kombinacjg 28 pompek
rozpedowych oraz 14 band o réznych promieniach skretu. [.. ] Tor przeznaczony jest dla
$rednio-zaawansowanych oraz zaawansowanych uzytkownikéw wielu dyscyplin sportowych
takich jak rowery, deskorolki, rolki, hulajnogi."

Odpowiedz nr 1

W krajowym prawodawstwie nie ma okreslen i parametréw dotyczacych stopnia
zaawansowania uzytkownikow projektowanego obiektu i temu podobnych . Dlatego opis
zawiera sformutowania ogélne i nie wymaga zmian .



Wyjasnienie nr 2

Pytanie nr 2

W przekrojach toru wystepuja duze, ptaskie odleglosci pomiedzy muldami, jest to
niedopuszczalne, muldy musza ptynnie przechodzi¢ jedna w druga. Identyczna sytuacja
wystepuje pomiedzy bandami, nie moze by¢ to ptaska powierzchnia, powinna by¢ to mulda o
dtugosci i wysokosci odpowiadajacej predkosci osigganej na danym odcinku.

PYTANIE czy dopuszcza sie na etapie wykonania przeprojektowanie toru z zachowaniem
parametru odlegtosci i szerokosci toru.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie ma podstaw do negowania prawidtowosci zastosowanych rozwigzan.

Na etapie sktadania ofert nalezy przyjac¢ ,ze tor ma szerokos$¢ ,uktad , uksztattowanie i przebieg
zgodny z dokumentacja projektowa zataczona do zamoéwienia publicznego.

Ewentualne zmiany wprowadzone na etapie wykonawstwa muszg by¢ akceptowane przez
autora Projektu, nie moga wigza¢ sie ze zmiang pozwolenia na budowe (zmiany nieistotne)
oraz nie mogg powodowac wzrostu kosztow realizacji inwestycji.

Wyjasnienie nr 3

Pytanie nr 3

Tor ma dtugosc¢ 152 mb i szerokos$¢ jezdni na prostych to 1,5m w przypadku tego typu toru by
zapewnic¢ plynne przejscie z prostej w zakret zaleca sie by odcinki proste miaty minimum 1,7m
zapewnia to bezpieczne wejscie w zakret z duzg predkoscia.

PYTANIE: Czy istnieje mozliwo$¢ rozszerzenia prostych na torze z 1,5 m na 1,7-1,8m? Tak by
umozliwi¢ bezpieczne uzytkowanie toru roéwniez przez bardziej zaawansowanych
uzytkownikow.

Odpowiedz nr 3

Na etapie sktadania ofert nalezy przyja¢ ,ze tor ma szerokosc¢ ,ukiad , uksztattowanie i przebieg
zgodny z dokumentacjg projektowg zatgczong do zamoéwienia publicznego.

Ewentualne zmiany wprowadzone na etapie wykonawstwa musza by¢ akceptowane przez
autora Projektu, nie mogg wiazaé sie ze zmiang pozwolenia na budowe (zmiany nieistotne)
oraz nie mogg powodowac wzrostu kosztow realizacji inwestycji.
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